
UCHWAŁA NR XXIX/220/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.1) ) w związku z art.19 pkt 1, lit. a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 , poz.613, z późn. zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta i gminy dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości : 

1) za sprzedaż odbywającą się na powierzchni 1 m2 niezabudowanej części terenu (namiot, łóżko, wieszak, podest, 
samochód, wiadro, skrzynka, kosz, wózek itp.) - 2,60 zł 

2) za sprzedaż ze stołów pod wiatą na powierzchni 1 m2 - 4,10 zł 

3) za sprzedaż ze stołów pod wiatą za każdy następny „m2 ”  - 7,00 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej na obszarze targowiska powierza się Ludowemu Klubowi Sportowemu "TECHNIK" 
Głubczyce i ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 18,29 % od sumy zainkasowanych kwot. 

3. Pobór opłaty targowej na pozostałym terenie dokonują funkcjonariusze Straży Miejskiej w Głubczycach: 

1) Bogusław Chruściel 

2) Andrzej Semczuk 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Pobrane opłaty należy 
odprowadzać do kasy Urzędu Miejskiego w Głubczycach. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas festynów i jarmarków oraz imprez sportowo-
rekreacyjnych organizowanych przez Gminę. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/126/11 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 26 października 2011 roku 
sprawie wprowadzenia stawek w podatkach i opłatach lokalnych na terenie miasta i gminy Głubczyce dotycząca 
opłaty targowej . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 
1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

Id: E3ABAACE-E15C-4D53-B2DF-74ED55981531. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




